
SM Kpist Liggande
2015-09-12

LANDSKRONA
SVALÖV

Håkan Beijer 2:a, Lars Lennartsson 1:a, Olle Nilsson 3:a

Eva Pettersson 2:a, Dan Andersson 1:a, Göran Andersson 3:a



SM Kpist Liggande 2015-09-12.
För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Allan Laursen Tågarp SK E 49 49 47 47 47 48 287
2 Dan Andersson Orust Östra VS E 47 49 48 50 47 46 287
3 Eva Pettersson Ale NO E 47 47 49 45 48 50 286
4 Jan-Åke Pettersson Ale NO E 46 47 47 50 48 47 285
5 Göran Andersson Svalöv SK E 47 49 48 49 45 47 285
6 Olle Eriksson Forshälla/Torp VS E 44 46 48 48 47 49 282
7 Lars-Åke Ingemarsson F 14 HA E 45 45 47 49 48 46 280
8 Per Andersson Gullbergs Härad ÖS E 49 44 46 44 48 47 278
9 Daniel Lindblad Skällinge HA E 44 46 48 48 47 45 278

10 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen HA E 48 44 45 45 48 47 277
11 Johnny Andersson Hässleholm SK E 48 43 47 46 47 46 277
12 Roger Nordström Stenkumla GO E 45 45 47 45 46 48 276
13 Anders Persson Skövde Garnison VG E 45 46 46 47 44 48 276
14 Jan Wijkander Vinslöv SK E 45 46 47 41 46 48 273
15 Staffan Lundgren Skövde Garnison VG E 44 39 43 47 47 47 267
16 Jari Hokkanen Turinge ST E 45 47 44 42 38 43 259
17 Kaj Nord Stånga/Etelhem GO E 45 40 40 41 48 40 254

För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Madelene Karlsson KA 2 BL 4 48 47 48 46 44 48 281
2 Jonas Roslund Svalöv SK 4 44 47 45 46 48 46 276
3 Thomas Mildén Norrköping ÖS 4 43 42 47 48 48 47 275
4 Mikael Nilsson Bankeryd SM 4 46 45 46 46 46 46 275
5 Lars Hagman Söderhamn GÄ 4 46 46 46 48 41 47 274
6 Conny Torp Säffle VÄ 4 45 45 46 47 47 44 274
7 Stefan Marksved Ale NO 4 45 42 43 47 47 47 271
8 Ingemar Jonsson Forshälla/Torp VS 4 41 44 46 42 45 41 259
9 Clas Olsson Söderhamn GÄ 4 37 41 43 43 39 44 247

För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Morgan Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3 46 46 42 48 47 47 276
2 Kristian Svensson Vittsjö SK 3 43 47 47 44 49 46 276
3 Magnus Svensson Hjärsås SK 3 49 45 46 43 41 47 271
4 Jimmy Remnold Svalöv SK 3 43 44 47 46 45 46 271
5 Ronald Gustafsson Södra Mark/Skene VG 3 47 42 44 44 47 45 269
6 Ulf Nilsson Rosersberg ST 3 45 43 45 49 42 44 268
7 Karin Tofftén Stenkumla GO 3 40 43 47 42 44 39 255
8 Sven Persson Löderup SK 3 45 42 43 41 40 42 253
9 Kjell-Erik Norlander Löderup SK 3 43 39 44 41 37 39 243

10 Göran Skoglund Söderhamn GÄ 3 36 23 41 34 44 45 223
11 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem GO 3 32 31 41 33 33 39 209
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Ligg Ligg Ligg

Ligg Ligg Ligg
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För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Thomas Bergqwist Revinge SK 2 47 37 46 44 41 44 259
2 Per Danielsson Revinge SK 2 47 45 39 39 38 42 250
3 Hans Öjes Helsingborg SK 2 42 42 38 38 44 42 246
4 Antonia Svensson Hjärsås SK 2 42 41 33 41 44 42 243

För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Stefan Övergard Helsingborg SK 1 42 41 47 47 44 46 267
2 Anton Justerud Hjärsås SK 1 39 45 42 42 41 40 249
3 Per Mårs Helsingborg SK 1 37 45 35 40 41 46 244
4 Stefan Svelenius Helsingborg SK 1 42 40 40 33 39 40 234

Ligg Ligg Ligg
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SM Kpist Veteran Liggande 2015-09-12.
För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Marie Backman Stenkumla GO 55 43 48 47 46 48 47 279
2 Håkan Beijer Gunnebo SM 55 47 47 43 49 46 47 279
3 Stefan Nilsson Ale NO 55 48 45 47 48 47 44 279
4 Bengt Andersson Hässleholm SK 55 43 47 47 47 46 46 276
5 Bo Wettergren Södertelge ST 55 47 45 47 40 48 47 274
6 Jonny Olsson Hässleholm SK 55 44 45 49 43 46 47 274
7 Per Möllerström Vinslöv SK 55 46 46 46 43 46 44 271
8 Karl-Ingemar Johansson Växjö SM 55 38 44 48 47 46 47 270
9 Bengt-Göran Olsson Revinge SK 55 48 48 48 27 50 47 268

10 Tore Andersson Sövestad SK 55 43 46 44 44 46 45 268
11 Gunilla Norbäck Stenkumla GO 55 41 43 47 49 46 42 268
12 Siv Schärlund Rosersberg ST 55 40 48 47 45 44 42 266
13 Lars Tofftén Stenkumla GO 55 47 44 49 46 36 43 265
14 Sven-Arne Andersson Löftadalen HA 55 44 45 45 44 45 42 265
15 Mats Darholm Kville VS 55 45 45 40 43 45 44 262
16 Torbjörn Andersson Norrköping ÖS 55 46 42 42 42 44 44 260
17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby VÄ 55 45 41 41 42 44 46 259
18 Leif Strid Revinge SK 55 42 43 41 44 44 44 258
19 Gert Säiner Stenkumla GO 55 43 43 46 42 45 39 258
20 Birger Johansson Stenkumla GO 55 38 43 42 41 47 43 254
21 Charnett Lövdahl Revinge SK 55 30 32 45 47 46 45 245
22 Tord Stuxgren Lärbro GO 55 44 37 40 38 41 41 241

För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Lars Lennartsson Löderup SK 65 46 47 46 47 46 50 282
2 Andre Osvaldsson Sävsjöström SM 65 44 46 48 47 48 46 279
3 Olle Nilsson Svalöv SK 65 46 44 47 47 44 48 276
4 Karl-Erik Schärlund Rosersberg ST 65 48 46 42 46 44 47 273
5 Bengt G Nilsson Tågarp SK 65 43 47 45 46 44 46 271
6 Christer Jansson Karlshamn BL 65 43 45 42 45 46 49 270
7 John-Axel Johansson Forshälla/Torp VS 65 47 44 46 46 46 41 270
8 Britt Bohlström Västerfärnebo VM 65 44 45 43 45 48 43 268
9 Anders Bergström Stenkumla GO 65 41 43 46 43 45 47 265

10 Tord Sundberg Gunnebo SM 65 45 46 45 36 48 44 264
11 Lars-Göran Karlsson Revinge SK 65 43 48 38 45 44 45 263
12 Kent Hallén Skövde Garnison VG 65 44 36 47 45 45 45 262
13 Birgitta Nilsson Bankeryd SM 65 45 44 42 46 43 42 262
14 Anita Abrahamsson KKI VM 65 45 41 47 45 43 40 261
15 Helge Pettersson Orust Östra VS 65 38 45 43 42 46 45 259
16 Roland Eriksson Forshälla/Torp VS 65 48 47 39 38 42 42 256
17 Leif Cedving Norrköping ÖS 65 40 44 42 45 47 38 256
18 Kent Hertzman Lärbro GO 65 45 42 40 48 43 37 255
19 Valter Andersson Skövde Garnison VG 65 36 46 42 38 46 46 254
20 Allan Martis Stenkumla GO 65 37 47 42 40 43 44 253
21 Rolf Nilsson Bankeryd SM 65 36 44 47 42 43 40 252
22 Dennis Sundkvist Ale NO 65 40 41 41 39 45 44 250
23 Rune Backman Forshälla/Torp VS 65 41 44 32 40 38 42 237
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För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Kurt Johansson Oxelösund SÖ 70 47 44 44 46 47 47 275
2 Roland Resman Revinge SK 70 47 43 42 48 45 48 273
3 Åke Edvinsson Ödeshög ÖS 70 47 44 43 47 46 45 272
4 Bengt Olsson Revinge SK 70 44 46 46 45 46 45 272
5 Lars Persson Skövde Garnison VG 70 47 47 37 48 44 45 268
6 Jan Rensfeldt Skövde Garnison VG 70 40 44 42 45 46 47 264
7 Börje Fritz Landskrona SK 70 46 42 44 42 47 43 264
8 Kjell Strömberg Degerfors ÖR 70 41 45 46 44 42 45 263
9 Kurt Harrström Västra Husby ÖS 70 43 46 45 41 44 44 263

10 Tommy Lindvall Tågarp SK 70 36 44 44 44 45 46 259
11 Harald Nilsson Svalöv SK 70 48 39 45 41 41 44 258
12 Kurt Nilsson Svalöv SK 70 37 42 47 40 45 46 257
13 Karl Erik Johansson Helsingborg SK 70 42 47 33 42 46 44 254
14 Douglas Ström Örgryte VS 70 38 33 49 46 45 43 254
15 Sterne Johansson Örebro ÖR 70 45 44 40 47 33 43 252
16 Kjell Falk Helsingborg SK 70 38 45 38 40 46 42 249
17 Bengt Karlsson Kallinge BL 70 34 39 41 44 45 45 248
18 Hans Rankvist Oxelösund SÖ 70 42 26 46 35 47 48 244
19 Lars-Göran Stenberg Oxelösund SÖ 70 42 37 39 36 45 39 238
20 Bengt Lindskog Revinge SK 70 39 36 39 37 44 41 236
21 Jan-Erik Lundin Hjärsås SK 70 28 30 40 27 42 42 209

För

Namn Förening bund Klass Sum
1 Stig Nilsson Hässleholm SK 75 42 48 46 46 47 47 276
2 Arvid Wägroth Forshälla/Torp VS 75 46 45 44 49 45 42 271
3 Sven-Erik Andersson KA 2 BL 75 47 41 47 45 43 46 269
4 Göthe Karlsson KA 2 BL 75 44 44 45 41 46 46 266
5 Bertil Svensson Grimeton HA 75 43 45 47 47 45 37 264
6 Lennart Abrahamsson Revinge SK 75 47 44 44 41 44 43 263
7 Stig Ålgars Strömsholm VÄ 75 40 40 46 48 47 42 263
8 Gösta Eriksson Gullbergs Härad ÖS 75 43 42 47 46 43 40 261
9 Håkan Johnson Åryd BL 75 34 47 45 45 46 42 259

10 John-Gunnar Andersson Rimbo ST 75 44 35 48 43 42 46 258
11 Lennart Wettergren Södertelge ST 75 41 44 41 44 45 43 258
12 Bengt Elmberg Landskrona SK 75 37 46 45 44 41 44 257
13 Ragnar Eskilsson Limhamn SK 75 42 40 46 48 39 42 257
14 Börge Nilsson Säffle VÄ 75 46 44 38 46 42 41 257
15 Stefan Szabo Oxelösund SÖ 75 46 42 47 45 44 33 257
16 Tommy Resman Örgryte VS 75 42 38 47 41 42 41 251
17 Agne Roth Revinge SK 75 43 27 43 42 43 37 235
18 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härad ÖS 75 24 43 45 40 41 39 232
19 Sven Svensson F 14 HA 75 22 35 31 33 27 34 182
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Resultat SM Förbundslag Liggande.

1 Skånes Skyttesportförbund ( SK ) 1398
Allan Laursen Tågarp 287
Jonas Roslund Svalöv 276
Göran Andersson Svalöv 285
Jan Wijkander Vinslöv 273
Johnny Andersson Hässleholm 277

2 Norrbottens Skyttesportförbund ( NO ) 1371
Jan-Åke Pettersson Ale 285
Eva Pettersson Ale 286
Stefan Marksved Ale 271
Dennis Sundkvist Ale 250
Stefan Nilsson Ale 279

3 Hallands Skyttesportförbund ( HA ) 1364
Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen 277
Daniel Lindblad Skällinge 278
Sven-Arne Andersson Löftadalen 265
Bertil Svensson Grimeton 264
Lars-Åke Ingemarsson F 14 280

4 Östergötlands Skyttesportförbund ( ÖS ) 1341
Per Andersson Gullberg 278
Torbjörn Andersson Norrköping 260
Leif Cedving Norrköping 256
Åke Edvinsson Ödeshög 272
Thomas Mildén Norrköping 275

5 Stockholms Skyttesportförbund ( ST ) 1340
Jari Hokkanen Turinge 259
Ulf Nilsson Rosersberg 268
Bo Wettergren Södertelge 274
Siv Schärlund Rosersberg 266
Karl-Erik Schärlund Rosersberg 273

6 Västergötlands Skyttesportförbund ( VG ) 1329
Valter Andersson Skövde Garnison 254
Staffan Lundgren Skövde Garnison 267
Anders Persson Skövde Garnison 276
Lars Persson Skövde Garnison 268
Jan Rensfeldt Skövde Garnison 264

7 Västsvenska Skyttesportförbund ( VS ) 1321
Olle Eriksson Forshälla/Torp 282
Dan Andersson Orust Östra 287
Ingemar Jonsson Forshälla/Torp 259
Roland Eriksson Forshälla/Torp 256
Rune Backman Forshälla/Torp 237

8 Gotlands Skyttesportförbund ( GO ) 1235
Karin Tofftén Stenkumla 255
Roger Nordström Stenkumla 276
Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem 209
Kaj Nord Stånga/Etelhem 254
Tord Stuxgren Lärbro 241



Resultat SM Veteran Förbundslag Liggande.

1 Skånes Skytteförbund ( SK ) 1376
Jonny Olsson Hässleholm 274
Lars Lennartsson Löderup 282
Bengt G Nilsson Tågarp 271
Bengt Andersson Hässleholm 276
Roland Resman Revinge 273

2 Smålands Skyttesportförbund ( SM ) 1327
Tord Sundberg Gunnebo 264
Rolf Nilsson Bankeryd 252
Håkan Beijer Gunnebo 279
Karl-Ingemar Johansson Växjö 270
Birgitta Nilsson Bankeryd 262

3 Gotlands Skytteförbund ( GO ) 1321
Gunilla Norbäck Stenkumla 268
Birger Johansson Stenkumla 254
Marie Backman Stenkumla 279
Lars Tofftén Stenkumla 265
Kent Hertzman Lärbro 255

4 Västsvenska Skyttesportförbund ( VS ) 1316
Mats Darholm Kville 262
Helge Pettersson Orust Östra 259
Arvid Wägroth Forshälla/Torp 271
John-Axel Johansson Forshälla/Torp 270
Douglas Ström Örgryte 254

5 Blekinge Skytteförbund ( BL ) 1312
Håkan Johnson Åryd 259
Göthe Karlsson KA 2 266
Sven-Erik Andersson KA 2 269
Christer Jansson Karlshamn 270
Bengt Karlsson Kallinge 248



Resultat SM Föreningslag Liggande.

1 Ale Skf ( Lag 1 ) 571
Jan-Åke Pettersson 285
Eva Pettersson 286

2 Svalöv Skf ( Lag 1 ) 561
Göran Andersson 285
Olle Nilsson 276

3 Tågarp Skf 558
Bengt G Nilsson 271
Allan Laursen 287

4 Forshälla/Torp Skf 553
Olle Eriksson 282
Arvid Wägroth 271

5 Hässleholm Skg ( Lag 2 ) 553
Stig Nilsson 276
Johnny Andersson 277

6 Hässleholm Skg ( Lag 1 ) 550
Bengt Andersson 276
Jonny Olsson 274

7 KA 2 Skf 547
Madelene Karlsson 281
Göthe Karlsson 266

8 Stenkumla Skg ( Lag 1 ) 547
Marie Backman 279
Gunilla Norbäck 268

9 Orust Östra Skf 546
Dan Andersson 287
Helge Pettersson 259

10 Vinslöv Skf 544
Per Möllerström 271
Jan Wijkander 273

11 Gunnebo Skf 543
Tord Sundberg 264
Håkan Beijer 279

12 Löftadalen Skf 542
Lars-Olof Gerhardsson 277
Sven-Arne Andersson 265

13 Stenkumla Skg ( Lag 2 ) 541
Roger Nordström 276
Lars Tofftén 265

14 Revinge Skf ( Lag 1 ) 541
Bengt-Göran Olsson 268
Roland Resman 273

15 Skövde Garnison Skf ( Lag 1 ) 540
Anders Persson 276
Jan Rensfeldt 264



16 Rosersberg Skf 539
Siv Schärlund 266
Karl-Erik Schärlund 273

17 Löderup Skk 535
Lars Lennartsson 282
Sven Persson 253

18 Svalöv Skf ( Lag 2 ) 533
Jonas Roslund 276
Kurt Nilsson 257

19 Södertelge Skg 532
Bo Wettergren 274
Lennart Wettergren 258

20 Säffle Skf 531
Conny Torp 274
Börge Nilsson 257

21 Ale Skf ( Lag 2 ) 529
Dennis Sundkvist 250
Stefan Nilsson 279

22 Söderhamn Skg 521
Lars Hagman 274
Clas Olsson 247

23 Skövde Garnison Skf ( Lag 2 ) 521
Valter Andersson 254
Staffan Lundgren 267

24 Stenkumla Skg ( Lag 3 ) 519
Anders Bergström 265
Birger Johansson 254

26 Stenkumla Skg ( Lag 4 ) 513
Karin Tofftén 255
Gert Säiner 258

27 Helsingborg SS ( Lag 3 ) 511
Stefan Övergard 267
Per Mårs 244

28 Gullbergs Härad Skg 510
Per Andersson 278
Nils-Erik Andersson 232

29 Revinge Skf ( Lag 2 ) 508
Per Danielsson 250
Leif Strid 258

30 Helsingborg SS ( Lag 1 ) 503
Karl Erik Johansson 254
Kjell Falk 249

31 Oxelösund Skg 501
Hans Rankvist 244
Stefan Szabo 257



32 Lärbro Skg 496
Kent Hertzman 255
Tord Stuxgren 241

33 Helsingborg SS ( Lag 2 ) 480
Hans Öjes 246
Stefan Svelenius 234

34 F 14 Skf 280
Lars-Åke Ingemarsson 280
Kaj Andersson 0



SM Kpist Liggande 2015-09-12.

Final Senior
För

Namn Förening bund Sum Ligg Sum Ligg Sum Sum Sum Sum Sum Summa
1 Dan Andersson Orust Östra VS 287 46 333 48 381 10 391 10 401 10 411 9 420 10 430

2 Eva Pettersson Ale NO 286 49 335 46 381 9 390 9 399 10 409 10 419 10 429

3 Göran Andersson Svalöv SK 285 47 332 48 380 10 390 10 400 8 408 10 418 10 428

4 Madelene Karlsson KA 2 BL 281 46 327 48 375 9 384 10 394 9 403 9 412 10 422

5 Allan Laursen Tågarp SK 287 44 331 45 376 9 385 10 395 9 404 9 413 9 422

6 Lars-Åke Ingemarsson F 14 HA 280 48 328 44 372 10 382 10 392 10 402 9 411 10 421

7 Jonas Roslund Svalöv SK 276 49 325 48 373 9 382 10 392 10 402 8 410 10 420

8 Jan-Åke Pettersson Ale NO 285 46 331 43 374 9 383 9 392 9 401 10 411 8 419

9 Roger Nordström Stenkumla GO 276 46 322 48 370 9 379 9 388 10 398 10 408 10 418

10 Johnny Andersson Hässleholm SK 277 48 325 46 371 9 380 7 387 10 397 10 407 10 417

11 Per Andersson Gullbergs Härad ÖS 278 48 326 45 371 9 380 9 389 8 397 10 407 10 417

12 Daniel Lindblad Skällinge HA 278 46 324 47 371 10 381 9 390 10 400 9 409 8 417

13 Anders Persson Skövde Garnison VG 276 47 323 46 369 9 378 10 388 10 398 9 407 9 416

14 Olle Eriksson Forshälla/Torp VS 282 43 325 44 369 9 378 10 388 9 397 9 406 10 416

15 Morgan Gustafsson Södra Mark/Skene VG 276 47 323 48 371 8 379 9 388 8 396 10 406 7 413

16 Lars Hagman Söderhamn GÄ 274 46 320 44 364 8 372 10 382 9 391 9 400 9 409

17 Mikael Nilsson Bankeryd SM 275 45 320 43 363 9 372 8 380 10 390 9 399 9 408

18 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen HA 277 41 318 46 364 7 371 9 380 8 388 9 397 7 404

19 Thomas Mildén Norrköping ÖS 275 42 317 39 356 10 366 8 374 9 383 10 393 10 403

20 Kristian Svensson Vittsjö SK 276 39 315 36 351 9 360 9 369 10 379 10 389 10 399

1:a 2:a 3:e 4:e 5:e



SM Kpist Veteran Liggande 2015-09-12.

Final Veteran
För

Namn Förening bund Sum Ligg Ligg Sum Sum Sum Sum Sum Summa
1 Lars Lennartsson Löderup SK 282 48 330 46 376 9 385 9 394 9 403 9 412 9 421

2 Håkan Beijer Gunnebo SM 279 48 327 47 374 9 383 9 392 9 401 8 409 9 418

3 Olle Nilsson Svalöv SK 276 48 324 48 372 10 382 9 391 8 399 9 408 8 416

4 Marie Backman Stenkumla GO 279 47 326 45 371 8 379 9 388 10 398 9 407 9 416

5 Karl-Erik Schärlund Rosersberg ST 273 46 319 50 369 9 378 8 386 9 395 10 405 9 414

6 Andre Osvaldsson Sävsjöström SM 279 43 322 45 367 10 377 9 386 8 394 10 404 10 414

7 Bengt Andersson Hässleholm SK 276 50 326 44 370 9 379 8 387 9 396 9 405 8 413

8 Stefan Nilsson Ale NO 279 40 319 45 364 10 374 9 383 9 392 10 402 9 411

9 Bengt G Nilsson Tågarp SK 271 45 316 46 362 9 371 10 381 10 391 10 401 9 410

10 Jonny Olsson Hässleholm SK 274 47 321 43 364 9 373 10 383 9 392 9 401 9 410

11 Karl-Ingemar Johansson Växjö SM 270 47 317 43 360 10 370 9 379 10 389 10 399 10 409

12 Per Möllerström Vinslöv SK 271 44 315 46 361 10 371 9 380 9 389 9 398 10 408

13 Roland Resman Revinge SK 273 43 316 44 360 10 370 10 380 8 388 10 398 8 406

14 Christer Jansson Karlshamn BL 270 44 314 44 358 9 367 9 376 10 386 9 395 9 404

15 Bo Wettergren Södertelge ST 274 45 319 41 360 9 369 9 378 8 386 8 394 10 404

16 Stig Nilsson Hässleholm SK 276 43 319 43 362 9 371 9 380 8 388 8 396 8 404

17 Åke Edvinsson Ödeshög ÖS 272 46 318 43 361 6 367 8 375 10 385 8 393 9 402

18 Kurt Johansson Oxelösund SÖ 275 38 313 47 360 7 367 9 376 7 383 8 391 10 401

19 Bengt Olsson Revinge SK 272 43 315 41 356 9 365 9 374 8 382 8 390 9 399

20 Arvid Wägroth Forshälla/Torp VS 271 47 318 41 359 8 367 10 377 8 385 7 392 6 398

21 John-Axel Johansson Forshälla/Torp VS 270 38 308 43 351 9 360 10 370 9 379 9 388 9 397
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